

Jesper Lodahl Holding IVS

**Savsvinget 7
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 40 14 43 82

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

25. februar 2021

Jesper Lodahl
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020

(2. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Jesper Lodahl Holding IVS
Savsvinget 7
2970 Hørsholm

CVR-nr.

40 14 43 82

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Selskabets direktion

Jesper Lodahl

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -5.521, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
Bruttoresultat		<u>-5.061</u>	<u>-6</u>
Resultat af primær drift		-5.061	-6
Finansielle omkostninger		<u>-460</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-5.521	-6
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-5.521</u>	<u>-6</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-5.521</u>	<u>-6</u>
		<u>-5.521</u>	<u>-6</u>

BALANCE 31. december 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder		40.001	0
Anlægsaktiver i alt		<u>40.001</u>	<u>0</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.483	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.483</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>45.484</u>	<u>0</u>

BALANCE 31. december 2020

PASSIVER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		1	0
Overført resultat		-11.521	-6
Egenkapital i alt		-11.520	-6
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		520	0
Selskabsskat		5.483	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.001	1
		57.004	6
Gældsforpligtelser i alt		57.004	6
Passiver i alt		45.484	0
Eventualposter m.v.	1		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	1	-6.000	-5.999
Overført af årets resultat		<u>-5.521</u>	<u>-5.521</u>
Egenkapital 31. december	<u>1</u>	<u>-11.521</u>	<u>-11.520</u>

NOTER

1. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet Jesper Lodahl IVS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
